
INBJUDAN TILL EN SENSOMMARRESA 
 TILL RONNEBY 

 
LÖRDAGEN DEN 26 augusti 2023 

 
I år styr vi kosan söderut till Ronneby där det är trädgårdsmässa 26 - 27 augusti. 
Innan vi besöker mässan så får vi guidning av trädgården i Demånes värld. 
 
Klockan 07:45. Vi avreser från Kalmar, busshållplatsen på Hansa city. 
 
Klockan 9:30 - 11:00. Guidning av konstnär Susanne Demånes trädgård i Edestad.  
År 1998 började Susannes resa på denna sköna plats med ett förfallet och tomt gammalt 
skolhus. Där fanns ingen trädgård, bara asfalt och gammalt skräp. Under åren har 
trädgården anlagts och platsen formats av konst, målningar, skulpturer och djur. Husets 
charm och den underbara omgivningen, bland annat med ett klocktorn från 1500-talet 
och en kyrka från 1200-talet som grannar, ger konstnären energi. Idag sjuder såväl skolan 
som trädgården av liv. 
 
”Aldrig kunde jag tro 1998 när jag startade min ”Plats på jorden” att denna trädgård och 
skulpturpark skulle finnas till! Det stämmer som kinesernas ordspråk säger att det aldrig är försent att 
sätta ett träd. Man glömmer lätt hur mödosamt det kan vara att gräva djupa hål eller att städa och 
väcka trädgården till liv efter vinterns framfart. När solen börjar skina och fåglarna börjar kvittra är det 
ljuset som sipprar in i själen igen. Kom o dela denna känsla, låt ljuset fånga er själ och lukta på 
blommorna. Välkomna in i min underbara värld!” citat Susanne Demåne. www.demane.se 
 
Klockan 11:00-11:30 resa till Trädgårdsmässa ”I love garden” i Ronneby 
brunnspark.  
 
Klockan 12.00 föreläser Gunnel Karlsson om ”trädgård för alla” där hon pratar om 
hur vi gör en plats där alla trivs – växter så klart men också människor och djur. 
 
Klockan 13:30 föreläser Anette Nilsson på temat ”Potager” där hon visar bilder från 
sin trädgård i Boäng och berättar om hur du kan anlägga en köksträdgård för både 
blommor och grönsaker. Det blir prat om hur du planerar en potager, den viktiga jorden, 
sådder, favoritsorter och färgteman. 
 
Det finns även andra aktiviteter att välja på som till exempel skogsbad eller guidning av 
Brunnsparken. För mer info: I Love Garden 
 
Vi besöker mässan på egen hand och strosar i parken tills vi tycker det är lagom att åka 
tillbaka till Kalmar. Senast kl. 16:00 avresa tillbaka till Kalmar.  
 
Var och en får själva ta med fikakorg på resan eller köpa mat på mässan. Det 
kommer att finnas ett varierat utbud av matvagnar och kaféutbud. Det finns även 
restauranger i närheten. Man är också välkommen att ta med sig egen picknick-korg in på 
mässan. 

http://www.demane.se/
https://ilovegarden.se/


Vad kostar det och hur anmäler jag mig? 

Bussresa, entré och guidning kostar 450 kronor per medlem och 500 kronor för den som 
inte är medlem. Anmälningsavgiften betalas in på Kalmar Trädgårdsförenings 
bankgiro 5594–5877 eller via Swish 1231354190. E-posta också din anmälan till 
info@kalmartradgardsforening.se i samband med inbetalningen och ange för 
vem/vilka anmälan avser.  
 
Vi behöver ha din anmälan senast den 10 augusti. Anmälan är bindande efter det 
datumet. Har du någon fråga? Ring i så fall Ingrid Holm 070-267 85 03.  
 
Välkomna till en trevlig resa! 
Styrelsen 

mailto:info@kalmartradgardsforening.se

